
[nowłódz, dn.22 czerwcaZjl1 r.

Gmina.Inowłódz
ul. Spalska 2
97.215Inowłódz

tel./faks 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

Do Wszystkich Zainteresowanych

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Rl.27l.5.2015 przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
na Ube4lieczenia mienio i otlpowiedzialności Gminy Inowłódz

Wójt Gminy lnowłódz występujący w imieniu Gminy lnowłódz, działając zgodnie z zrt. 92 Ustawy
z dnia f9 stycznia f004 r. Prawo zamówień publicznych (t1. Dz. IJ. z 2013 r. poz, 907 z poźn. zm.)
zawiadamia o rozstrzygnięciu przedmiotowego postępowaniazgodnie zponiiszym.

ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówięń Pub|icznych w dniu 02.06.20I5t.
pod numerem 80897-201 5.

W przedmiotowym postępowaniu ztszono pięó ofert. Nazwy Wykonawców i streszczenie ofert wskazano
w tabeli ponizej.

Jawne otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 16.06.2015r., godz. l l:15

W postępowaniu wybranojako ofertę najkorzystniejszą w danej części:

czĘŚc l. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzia|ności Zamawtającego ofetę Nr ',4,, firmy:
TowARZYSTwo UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH ,,TIJ\ry'' Biuro Regionalne w Łodzi
ODDZIAŁ w PIoTRKowIE TRYBUNALSKIM' 97-300 Piotrków Trybunalski, Al. 3 Maja 33,
z ceną55.I76,00 zł'

czĘŚĆ tl. Ubezpieczenia komunikacyjne - ofertę Nr ,,1'' firmy: coNCoRDIA POLSKA Towarzystwo
Ubezpieczeń Wzajemnych Przedstawicie|stwo Łódź, 91.-420 Łódź, ul. Północna 27l29,
z ceną15.699,00 zł.

czĘŚc t||. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków oSP - ofertę Nr ,,4,' f|rmy:
TowARZYSTwo UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH ,,TIJ.W'' Biuro Regionalne w Łodzi
ODDZIAŁ w PIoTRKowIE TRYBUNALSKIM' 97-300 Piotrków Trybunalski, Al. 3 Maja 33,
z cenąf.982,00 zt.

Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu' uzyskali najwyższą łączną ilość punktów
orazzobowiązali się do zawarcia umowy na warunkach określonych w SIWZ.



Ocena punktowa poszczegó7nych ofert i informacja o zajętej pozycji znajduje się w tabeli.

Nt,
ofdrty

Nazwa I adres Wykonawcy Część
ófe.fy

Cena ofełĘ
(bruttii) '

.  l l  w ż | .

Llqzba pkt
w'lłifiiriuni:

CENA
,r. iArr. :

. T.aakcepto-
:,; Wang l l : l '

klauzule
dodatkowe

. Liczba plct.
w lcyterium:

ZAAKCEPTOWA
-NE KLAUZULE
.DODA{KOWE.. tr  , . ._.B. l t

Ocena
łączna ilość
puirktó.rv.

' : - w d i i

Uwagi

, ,I" CONCORDIA POLSKA
Towarzystwo
Ubezpieczeń Wzajemnych
Przedstawicielstw o Łó dż,

91420Łódż'
d.Północna2.|D9

I Nie dotyczy Nie doĘczy Nie dotyczy Nie doryc:y Nie doą,c4' Nie doĘczy

II 15.699,00 80,00 TAK 3,80 83,80
I miejsce

w kolejności
przyznanych

nunktów

III 8.730,00 30,74 TAK 5,50 36,24
II miejsce

w kolejności
przyznarych

ounldów

) r t UNIQA. Towarzystwo
Ubezpieczeń S.A.
Przedstawicielstwo
w Siedlcach

08-1 10 Siedlce
ul. Sportowa 13

f
I ó3.705.00 0,00 TAK 0.00 0,00

Wykonawca
odrzucony

na podstawie
ar t .89 .1 .8  Pzp

il 17.439,00 0,00 TAK 0,00 0,00
Wykonawca
odrzucony

na podstawie
ań. 89.1.8 Pzp

ilI 10.674,00 0,00 NIE 0,00 0,00
Wykonawca
odrzucony

na podstawię
art. 89.1.8 Pzo

ssJ"
Compensa. Towarzystwo
Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group
Drugi oddział w Łodzi

90-039 Łódż'
ul. Nawrot 85a/3

I 95.313,00 46,31 TAK 13,80 60,1 1
III miejsce

w kolejności
przyznanych

ounktów

II Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie doryczy

ilI Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie doĘczy Nie dotyczy Nie doĘczy

,r4"
TOWARZYSTWO
UBEZPIECZEŃ
WZAJEMNYCH..TUW"

I 55.176,00 80,00 TAK 16,2 96,20
I rniejsce

w ko|ejności
przyznanych

nrrnlrfów

oDDzIAŁ
W PIOTRKOWIE TRYB.

97-300 Piotrków Tryb.
Al. 3 Maja 33

II 19.878,00 63.18 TAK 20,00 83,18
II miejsce

w kolejności
przyznanych

nttnkfów

ilt 2.982,00 90,00 TAK 4,50 94,50
I miejsce

w kolejności
przyznanych

nlInktów

,15"
InterRisk. Towarzystwo
Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group
oddzia| Piotrków Tryb.

97.300 Piotrków Tryb.
Al-3-goMaja2

5s.951,81 78,89 TAK 15,00 93,89
lI miejsce

w kolejności
przyznanych

ounktów

il 32.2E3,54 38,90 TAK 20,00 58,90
III miejsce

w kolejności
prryznanych

ounlćów

I{I Nie dotyczy Nie doĘczy Nie doĘczy Nie doĘczy Nie dotyczy Nie dotyczy



w niniei szvm postępowaniu Zamawia i acv vry|duerył/odrzucił:

1. ofertę Nr,,2'' firmy: UNIQA Towarrystwo Ubezpieczeń S.A. Przedstawicielstwo w Sied|cach
08-110 Siedlce, ul. Sportowa 13

Uzasadnienie prawne: Wykonawca został odrzucony z postępowanią na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 8
w mviązku z art. 104 k.c. - z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest
niewuŻna na podstawie odrębnych przepisów'

Uzasadnienie fakĘczne: Jednostronna czynność prawna dokonana w cudzym imieniu bez umocowania
jest nieważna.

Pismęm z drua 16.06.2015 r. (za pośrednictwem drogi elektronicznej * e-mail, potwierdzone pismem wysłanym
pocztą poleconą), Zarnawiający w Ębie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówien publicznych węzwał
Wykonawcę w Wznaczonym terminie do uzupełnienia dokumentów, tj.

Pełnomocnictw

gdzie wskazał, iŻbrd<jest stosownych Pełnomocnictw dla I i III części zamówienią a załączone
Pełnomocnictwo dla II części zamówięnia oraz Petnomocnictwo dla osoby która został.a upowazniona
do podpisylvała ofeĄ zostały złoizone w formie kserokopii. Stosownie do zapisów rozdz' |0 pkt.
10.1 1. ,,Dokument tęn naleĘ ńoĘć w formie oryginału lub potwierdzonej za zgodnośó z oryginałem
pr zez wykonawcę kopii''.

Wykonawca w wyznaazonym terminie (tj. do dnia 19.06,2015 r.) nie przedłożył ww. dokumentów.

Pozostali Wykonawcy biorący udział w postępowaniu złoĘ|i prawidłowe oferty i potwierdzili spełnienie
waruŃów w postępowaniu.

Zawarcte umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi zgodnie z art. 94 ust. l pkt 2 Pzp,
tj. w terminie nie krótszym niŻ 5 dni od dniaprzekazania zavtiadomienia o wyborze oferty wykonawcom.

Zpowazaniem


